
f a

1
НОВОАИДАРСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

‘ ” 1ЛиШ<2 20/'^р. Новоайдар №

Про внесення змін до районного 
бюджету на 2019 рік

Відповідно до статей 6, 18 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», керуючись пунктом 8 статті 23, статтями 96, 101, 108 
Бюджетного кодексу України, враховуючи рішення сесій Олексіївської 
сільської ради від 04.12.2019 року №46/5 «Про виділення іншої субвенції із 
бюджету Олексіївської сільської ради районному бюджету на 2019 рік» та 
Новоохтирської сільської ради від 12.12.2019 року №63/1 «Про внесення змін 
до сільського бюджету на 2019 рік» 
з о б о в ’ я з у ю :

1. Фінансовому управлінню Новоайдарської райдержадміністрації внести 
зміни до:

1.1. Розподілу доходів, джерел фінансування та видатків районного
бюджету на 2019 рік, затвердженого рішенням сесії районної ради від 
21.12.2018 року №22/6 «Про районний бюджет на 2019 рік», згідно з
додатком 1 до цього розпорядження.

1.2. Розподілу іншої субвенції з місцевого бюджету, наданої з сільських 
бюджетів у 2019 році, згідно з додатком 2 до цього розпорядження.

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.



Додаток 1
до розпорядження голови 
районної держадміністрації
« V /»

Зміни
до розподілу доходів, джерел фінансування та видатків районного

бюджету на 2019 рік

К Ф К
к в к

К Е К Н а й м е н у в а н н я  в и д а т к ів  і 
р о з п о р я д н и к ів  к о ш т ів

З а г а л ь н и й  ф о н д С п е ц іа л ь н и й  ф о н д

З м ен ш и ти З б іл ь ш и т и З м е н ш и т и З б іл ь ш и т и

Д о х о д и
4 1053900 Ін ш і с у б в е н ц ії з  м іс ц е в о г о  б ю д ж ет у 9 6 7 4 ,0 0 9 0 0 0 ,0 0

В сь о г о  н а д х о д ж ен ь : 9 6 7 4 ,0 0 9 0 0 0 ,0 0
Д ж е р е л а

2 0 8 4 0 0 К о ш т и , щ о  п ер ед а ю т ь ся  із 
за г а л ь н о г о  ф о н д у  б ю д ж е т у  д о  
б ю д ж е т у  р о зв и т к у  (сп ец іа л ь н о г о  
ф о н д у )

9 6 7 4 ,0 0 9 6 7 4 ,0 0

6 0 2 4 0 0 К о ш т и , ш о  п ер ед а ю т ь ся  із 
за г а л ь н о г о  ф о н д у  б ю д ж е т у  д о  
б ю д ж е т у  р о зв и т к у  (сп ец іа л ь н о г о  

Ф онду)

9 6 7 4 ,0 0 9 6 7 4 ,0 0

01 Н о в о а й д а р с ь к а  р а й о н н а  р а д а
0117367 Виконання інвестиційних проектів в 

рамках реалізації заходів, спрямованих  
на розвиток системи охорони здоров’я у 
сільській м ісцевості

1 8674 ,00

3210
К ап італ ьн і тран сф ерти  
п ід п ри єм ствам  (установам , 
орган ізац іям )

1 8674 ,00

В с ь о г о  в и д а т к ів 1 8 674 ,00

Начальник Валентина ПЕРОВА



Додаток 2
до розпорядження голови 
районної держадміністрації 
« -W »/U(Uомі М й  №  • / £ £ £

Розподіл іншої субвенції з місцевого бюджету, наданої з сільських бюджетів
у 2019 році

к в к
Т К В К Б М С

К Е К В
Н а й м е н у в а н н я  р о з п о р я д н и к ів  

б ю д ж е т н и х  к о ш т ів  т а  в и д а т к ів
С у м а ,

гр н .
П ід с т а в а

п ~ 2 3 4 5
01 Н о в о а й д а р с ь к а  р а й о н н а  р а д а

0117367 В и к он ан н я  ін в ести ц ій н и х  п роек тів  в рам к ах  
р еа л іза ц ії заход ів , сп р я м ов ан и х  на р озв и ток  
си стем и  охор он и  зд о р о в ’я у сіл ьськ ій  
м ісц ев ост і

18674,00

К ап італ ьн і тран сф ерти  п ідприєм ствам  
(устан овам , орган ізац іям )

3 2 1 0

- на сп івф ін ан суван н я по проекту  
«П ри дб ан н я телем ед и чн ого  
обладн ан н я дл я  Н о воохти рськ о ї СЛА  
по вулиц і л ісо ва  буди н ок  № 2, 
с. Н овоохти рка, Н овоай дарського  
р ай он у»  для К Н П  «Н овоай дарськи й  
Ц П М С Д »

9 6 7 4 ,0 0
Р іш ен н я сес ії Н овоо х ти р ськ о ї 

с іл ьськ о ї ради  від  12.12.2019 р. 
№  63/1

- на сп івф ін ан суван н я по п оєкту  
«П ри дб ан н я телем ед и чн ого  
обладн ан н я для О л ек с іївсько ї 
с іл ьськ о ї л ік ар ськ о ї ам б улатор ії 
за гал ьн о ї п ракти ки -с ім ей н о ї 
м ед и ци н и »

9 0 0 0 ,0 0 Р іш ен н я сес ії О л ек сіївсько ї 
с іл ьськ о ї ради  в ід  04 Л 2 .2 0 1 9  р. 

№  46/5

Начальник Валентина ПЕРОВА


